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Målsättning 

❖ Huvudfokus är att det ska vara roligt att spela hockey och vara på isen. Vi försöker se 
och prata med alla barn varje gång och hoppas att man lämnar varje träning och 
match med en längtan till nästa gång.  

❖ Kom gärna med feedback och åsikter! Allt som hjälper oss att bli bättre. 

Ledare 2023/2024 

❖ Jörgen Axh, tränare (Pontus) 
❖ Mikael Stenberg, tränare (Lex) 
❖ Stefan Westerlund, tränare (Arvid) 
❖ Rickard Andersson, tränare (Ben) 
❖ Daniel Olovsson, tränare (Oscar) 
❖ Mikael Öman, tränare (Gustav) 
❖ Gustaf Nielsen, lagledare (Allan) 
❖ Thomas Lundmark, materialare (Emil) 
❖ Pilar Gunnarzon, föräldragrupp (Lennox) 

Föräldrar 

❖ Förälders uppgift - Stötta, peppa, skjutsa 

❖ hemmaplansmodellen.se finns mycket bra info! Länk finns på laget-sidan. 

❖ Märk barnens hjälm synligt med namn, detta hjälper oss att kommunicera på bästa 
sätt med era barn. Det är inte alltid lätt att se vem som finns bakom hjälm och galler.  

❖ Helst inga föräldrar i båset under träning, undantag kan självklart göras efter barnets 
behov.  

❖ Vi sa även på mötet att dom som vill kan få hjälpa till om vi är få tränare på is. Att 
hålla reda på barnen, skyffla puckar och liknande. Vi ledare säger till genom ett 
inlägg om det behövs hjälp av föräldrar på is. Samt när vi tränar utomhus på Heden 
och behöver skottas.  

Kommunikation 

❖ Huvudsak genom våran laget-sida 

❖ Ledares kontaktuppgifter finns på lagetsidan 

http://hemmaplansmodellen.se


❖ Se till att ni får mail/notis när inlägg görs. Säg till om det inte funkar så kan vi försöka 
hjälpas åt att lösa problemet. 

❖ Anmälan till träning och matcher görs genom att svara på utskick. Svara så fort ni vet, 
detta hjälper oss att i tid planera träningen efter hur många spelare och tränare som 
kan komma.  

Träningar 

❖ Nolia lördagar 11.45-12.45. Kan justeras lite eftersom tiderna ska utvärderas i mitten 
av oktober.  

❖ PHC har fått färre träningstillfällen i år och därför behövt klämma ihop passen och 
komprimera dom. Detta visar verkligen att en till isyta behövs i vår kommun.  

❖ Träningstiden flyttas även när Nolia är bokad för cup/match. Vi gör ett inlägg samt 
ändrar i kalendern då så sker så fort vi får veta det.  

❖ Samling- fungerar nuvarande bra eller ska vi samlas ombytta och klara vid slipen 
istället 5 min före? Vi provar att samlas vid sliprummet ombytta och klara 5 min 
före träning, detta pga lite besvärligt med olika omklädningsrum.  

❖ Omklädningsrum - kolla anvisat omklädningsrum på skärmen vid entrén. Viktigt 
eftersom det ofta kommer vara matcher efter vår träning och då får vi inte lämna 
grejer i fel rum.  Kolla på skärmen vid foajén vilket omklädningsrum vi har. Står 
det t.ex. "Omkl 4 foajén" är det omklädningsrummet mellan friidrottshallen och 
ishallen. Om vi har ett omklädningsrum i ishallen kommer det stå t.ex. "Omkl 4 
ishallen" 

❖ Vi kommer även denna säsong att få en tid utomhus på Heden/Storfors i Bergsviken 
när vädret tillåter. Denna tid är under kvällstid en veckodag. 

LF-ligan 

❖ Piteå LF Arena: 18/11, 10/12, Februari 2024 (exakt datum bokas närmare) 

❖ Älvsbyn: 21/10, 7/1 

❖ Rosvik: 25/11, 17/2 

Vi arrangerar LF-ligan den 10/12. Se till att boka av hela denna dag för detta. Vi 
kommer alla behöva hjälpas åt både med förberedelser och inköp m.m. 

Utrustning 

De flesta har komplett utrustning. Ta hjälp av tränarna på is för råd om hur utrustningen 
ska sitta för att passa bäst om ni är osäkra. Längd på klubba, storlek på benskydd m.m. 

Lånetrunkar finns att tillgå via respektive kansli. PHC: 0911-18994, SAIK 0760514166 



Andra idrotter 

❖ Det är bara positivt om era barn håller på med andra idrotter. Om det krockar så låt 
barnet själv välja. Om det krockar varje vecka med träningstider kanske en lösning är 
att köra varannan gång.  

Medlemsskap 

❖ Ni betalar endast medlemsavgift till den förening ni tillhör. Söder om älven- SAIK, 
Norr om älven - PHC. 

❖ Medlems och träningsavgift i år är: 

 För SAIK'are: 200:- i medlemsavgift + 200:- i deltagaravgift.  

För PHC: medlemsavgift: 250:- + 1100:- i deltagaravgift:   

Värmedressar 

❖ Vi kan genom att vi har fått några sponsorer köpa värmedressar till barnen till 
subventionerat pris. Ordinarie pris är 1548:- plus tryck för initialer, 50:-/jacka och 
50:-/byxa. Vi betalar 800:- plus ev initialer.  

❖ Värmedressar provas ut på Intersport i Piteå. Vi lägger en gemensam lagbeställning 
så beställ inte dressarna i webshopen.  

❖ Ett inlägg kommer göras där ni kommenterar vilken storlek samt ev initialer. 

Försäljning 

❖ Vi har inte beslutat om någon försäljning än. Möjligtvis efter jul att vi drar igång en 
tex kakor/papper/newbody eller liknande.  

Föräldragrupp 

❖ Behöver en person till 

Övrig info 

❖ Ta gärna med en kompis! Har erat barn en kompis som vill prova så är de 
jättevälkomna i vårat gäng. Det kostar inget att prova.  

❖ Slipning av skridskor sker av Thomas Lundmark i mån av tid. Han är även materialare 
i J18 och slipar våra skridskor i den mån han hinner. Lämna skridskorna i vårat skåp 
U08 efter träning så slipar han dom under veckan till nästa träning. Alternativt  



kommer han skriva ett gästboksinlägg om han finns på plats vid en träning och kan 
slipa då. Vi kommer under nästa säsong (U9) att bli fakturerade fn 300:-/barn i 
slipavgift av PHC. 

❖ Har någon överbliven utrustning som kan användas som reservutrustning att tillgå 
om någon har glömt eller något går sönder så ta gärna med till vårat skåp U08 på 
Nolia. Handskar, hjälm, klubba och liknande.  

❖ Vi skulle även behöva en lagerhylla i skåpet, har någon en sådan att skänk till laget 
vore det fint att inte behöva ta från lagkassan. Det är ju bra om allt i skåpet inte ligger 
i en hög på golvet.  

❖ Det finns en första-hjälpen-väska samt ett kit med div verktyg i vårat skåp U08. 

❖ Lagkassan kommer läggas upp genom PHC och vi ska tilldelas ett swishnummer. 


